
Graphic Design and SoMe intern  – Global marketing

Har du flair for at skabe visuelt fængende indhold, skrive engagerende tekster til SoMe og ved hvor
man spotter den perfekte content creator? Så har du muligheden for at blive en del af hummel
teamet på vores hovedkontor i Aarhus C.
Kort om stillingen 
 Arbejdssted: hummels hovedkontor, Balticagade 20, Aarhus C 
 Team: Global Marketing 
 Arbejdstid: Fuldtid (4-5 måneder)
 Ansøgningsfrist: 1. juni 2025 
 
Teamet og stillingen
Vi leder efter en kreativ og skarp SoMe- og grafisk design-praktikant, der har mod på at tage
bolden og løbe med den.
Du bliver en del af vores marketingteam, hvor du som praktikant vil arbejde sammen med masser
af fagligt stærke, engagerede og hjælpsomme kollegaer. Som praktikant hos hummel er vi nemlig
opsatte på at danne rammerne for, at din trivsel og læring lever op til – og forhåbentlig overgår –
dine forventninger.
Dine arbejdsopgaver hos os

Assistere i planlægningen af opslag på hummel og Newlines SoMe kanaler●

Copywriting i forbindelse med SoMe-opslag og kampagnebriefs●

Community management●

Designe grafiske elementer til kampagner, nyhedsbreve, web og SoMe●

Assistere med planlægning og eksekvering af SoMe-strategier●

Redigere billeder og videoer til stories, reels og opslag●

Diverse ad hoc-marketingopgaver

 

●

Vores nye holdspiller
Vi leder efter en kandidat, der:

Studerer grafisk design, visuel kommunikation, multimediedesign eller lignende●

Har erfaring med Adobe-pakken (Photoshop, Illustrator, InDesign – bonus, hvis du har

arbejdet med Premiere Pro/After Effects, men det er ikke et krav)

●

Er velformuleret skriftligt på dansk og engelsk●

Er kreativ og har stor interesse for SoMe●

Arbejder struktureret og overholder deadlines●

Er en teamplayer, der både kan arbejde sammen med andre og selvstændigt●

 
Velkommen til hummel 
Hos hummel er vi et stærkt fællesskab, bygget på holdånd, passion og viljen til at gøre en forskel. 
Her er plads til dig, der tør tage initiativ, bringer dine idéer i spil og har lyst til at skabe værdi – både
for forretningen og for dine kolleger. 
Hos os får du:

 Et stærkt fællesskab, hvor vi har en uformel tone●

 Fleksible arbejdstider – inkl. mulighed for at dyrke 1 times sport i arbejdstiden●

 En arbejdsplads med et stærkt brand-DNA og en stolt kulturarv●

 En aktiv personaleforening, hummelbien, der samler os til alt fra firmafester til fælles

aktiviteter og kulturelle oplevelser

●

 Plads til både ambitioner og balance – for vi ved, at mennesker blomstrer, når begge dele er i

spil

●

 
 Er du klar til at træde ind på banen og blive en del af et stærkt hold?
Send din ansøgning og CV via  nedenfor senest 1. juni 2025. 
Vi indkalder løbende og lukker opslaget, hvis den rette spiller melder sig før tid.
Vi glæder os til at høre fra dig 
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